
PORTARIA PESSOAL Nº 2018/2019

DESIGNA  A  FUNCIONÁRIA  NADIA  AMELIA
ULIANA ROSA PARA RESPONDER PELO CARGO
EM  COMISSÃO  DE  CHEFIA  DE  GESTÃO  DO
TRANSPORTE ESCOLAR.

O Prefeito Municipal de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, e,

- Considerando os termos da CI/ PMDM/ SECEDU/ Nº 588/2019;
          
- Considerando que a servidora Isis D’ Assumpção Uliana Fischer encontra –

se afastada em decorrência de licença médica, no período de 17 a 31 de julho de 2019,
conforme Portaria de Pessoal nº 1964/2019.

R E S O L V E:

Art. 1º Designa Nadia Amelia Uliana Rosa, para responder interinamente
pelo cargo em comissão de Chefia de Gestão do Transporte Escolar, lotada no âmbito da
Secretaria Municipal de Educação e Esporte, pelo período de 17 a 31 de julho de 2019
em substituição à titular Isis D’ Assumpção Uliana Fischer.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos
retroativos a 17 de julho de 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Domingos Martins – ES, 02 de agosto de 2019.

WANZETE KRUGER
Prefeito 


